
 
      

Novembris 21th 2017 

Preses relīze 

Erasmus+ projekts starp astoņām projekta partnervalstīm strādās pie deviņu sociāli orientētu 

ilgtspējīgas attīstības mērķu īstenošanas 

Projekts "Sociālās inovācijas & iekļaušana ilgtspējīgas attīstības mērķos - SociSDG" ir "Erasmus +" 

stratēģisko partnerattiecību projekts, kas vērsts uz deviņiem sociāli orientētiem ilgtspējīgas attīstības 

mērķiem (SDG): Nabadzības mazināšanas, Bada izskaušanas, Laba veselība un labklājība, Kvalitatīva 

izglītība, Dzimumu līdztiesība, Pienācīgas kvalitātes darbs un ekonomiskā izaugsme, Samazināta 

nevienlīdzība, Ilgtspējīgas pilsētas un kopienas, Atbildīgs patēriņš un ražošana. Projekta konsorcijs 

sastāv no deviņām organizācijām, kas darbojas pieaugušo izglītības, ilgtspējas un korporatīvās 

sociālās atbildības jomā: Croatian Institute for CSR – IDOP (koordinators, Horvātija), eRevalue 

(Lielbritānija), Global Impact Grid (Vācija), Homo Eminens (Lietuva), Kaleidoscope Futures 

(Lielbritānija) , LatConsul (Latvija), LUM Jean Monnet (Itālija), Materahub (Itālija) un Pontis 

Foundation (Slovākija). 

Galvenie projekta mērķi ir pieaugušo izglītība, sadarbība inovācijas jomā un labas prakses piemēru 

apmaiņa attiecībā uz deviņiem sociāli orientētiem ilgtspējīgas attīstības mērķiem. Projekta mērķis ir 

parādīt un izglītot uzņēmumus un citas organizācijas par to, cik svarīga ir SDG ietekme uz 

sabiedrību, kā arī novērtēt sociālo SDG līdzdarbību uzņēmējdarbības stratēģijās. Tā koncentrēsies 

arī uz paraugprakses piemēru apmaiņu ar uzņēmumiem, kas jau integrē SDG savos modeļos, 

novērtējot to sociālo ietekmi un izstrādājot instrumentus un metodiku tās integrācijai. Ar pieciem 

mācību pasākumiem projekta partneri strādās arī pie izglītojoša materiāla, piemēram, vebināriem un 

SDG rokasgrāmatas izstrādes, kas atvieglos mācīšanos par SDG. 

Projekts ir oficiāli uzsākts ar divu dienu sanāksmi Zagrebā, Horvātijā 7th un 8th novembrī. 

Pirmā projekta aktivitāte būs vebinārs "Stock Exchanges & The SDGs – Driving the Demand for 

Transparency ", ko organizē projekta partneris eRevalue, kas notiks šā gada 1.decembrī. 

Jūs varat uzzināt vairāk par projektu, izmantojot mūsu Facebook & Twitter. 

Mājaslapa ar blogiem un citu sociālo mediju kanāli būs drīzumā! 

      

 

https://www.facebook.com/sociSDG/
https://twitter.com/soci_SDG

